РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 г.                                                                                                            № 19
О признании утратившим силу решения Серафимовичского городского Совета № 44 от 07.11.2013 года «О согласовании передачи земельного участка администрацией городского поселения г. Серафимович Усть-Медведицкому Спасо-Преображенскому монастырю»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Серафимовичский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Решение Серафимовичского городского Совета № 44 от 07.11.2013 года «О согласовании передачи земельного участка администрацией городского поселения г. Серафимович  Усть-Медведицкому Спасо-Преображенскому монастырю» признать утратившим силу.

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке

Председатель    Серафимовичского  городского  Совета                           Г.В. Разуваева

Глава  городского    поселения  г.  Серафимович                                           Т.Н.  Ильина